

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อแผ่นพลาสติก กระจก
โดยวิธีตกลงราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๓๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 พ.ย. 2559
เป็นเงิน ๒๓๑,๙๗๖ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท ชมลธฤติ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกคา
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหพรหมเมศน์
 - ๕.๓ นาวาตรี ศิริพล รุ่งรัตนอุบล

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าแผ่นพลาสติก กระจก

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคาหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นพลาสติกอะคริลิคใส						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
1	ความหนา 3 มม ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	12	แผ่น	อจปร.อร.	3,100.00	37,200.00	
2	ความหนา 5 มม ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	12	แผ่น	อจปร.อร.	5,300.00	63,600.00	
3	ความหนา 8 มม. ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	10	แผ่น	อจปร.อร.	9,200.00	92,000.00	
	แผ่นพลาสติกสำหรับห่มวกรอบชุดพันทราย						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
4	แผ่นพลาสติกสำหรับห่มวกรอบชุดพันทราย ความหนา 1 มม. ขนาด 12 ซม. x 27 ซม.	200	แผ่น	อจปร.อร.	25.00	5,000.00	
	กระจกดำเล่นประสาน						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
5	ระดับความเข้ม 10 ความหนา 3 มม. ขนาด 51 มม. x 108 มม.	240	แผ่น	อจปร.อร.	10.00	2,400.00	
6	ระดับความเข้ม 11 ความหนา 3 มม. ขนาด 51 มม. x 108 มม.	240	แผ่น	อจปร.อร.	10.00	2,400.00	
	กระจกดำตัดแก๊ส						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
7	ระดับความเข้ม 5 ความหนา 2 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 50 มม.	240	แผ่น	อธบ.อร.	20.00	4,800.00	
8	ระดับความเข้ม 5 ความหนา 2 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 50 มม.	240	แผ่น	อจปร.อร.	20.00	4,800.00	
	กระจกใส						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
9	กระจกใสเล่นประสาน ความหนา 2 มม. ขนาด 50 มม. x 108 มม.	200	แผ่น	อจปร.อร.	5.00	1,000.00	
10	กระจกใสตัดแก๊ส ความหนา 2 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 50 มม.	240	แผ่น	อจปร.อร.	15.00	3,600.00	
					รวมเป็นเงิน	216,800.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	15,176.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	231,976.00	